

Orçamento nº: 0000000735

Realizado em: 29/01/2019 às 17h14min

Cliente: Marcinele Leila

Empresa: Euro Import distribuidora

E-mail: administrativo@euroimportdistribuidora.com.br

Telefone: (00) 0000-0000

CPF: 000.000.000-00

CNPJ: 07.507.656/0001-09

Produto	Quantidade	Valor	Desconto	Valor Final
DESINFETANTE PINHO FRESH 5L - BRIOSOL Código: 429	1	R\$ 36.00	%	R\$ 36.00
PAPEL TOALHA INTERF. SIMPLES CX2400 ECONOMY- CHEFF Código: 876	2	R\$ 42.20	%	R\$ 84.40
COPOS 180ML - CAIXA C/ 25 PACOTES C/100UN - COOBRAS Código: 8	1	R\$ 85.00	%	R\$ 85.00
PANO DE CHÃO ALVEJADO 50X70 - SÃO CRISTÓVÃO Código: 825	2	R\$ 5.50	%	R\$ 11.00
FLANELA GRANDE 49x79CM Código: 549	3	R\$ 3.00	%	R\$ 9.00
Água sanitária Dragão 1 litro Código: 407	2	R\$ 2.38	%	R\$ 4.76
TOTAL				R\$ 230.16

Validade da oferta: 30 dias.

Condições para pagamento: a vista ou no cartão .

Prazo para entrega: a depender do estoque.

Informações Complementares: .

Você foi atendido por: ALEXANDRE FAUSTINO.